
KATALOG
ZAVAZADEL 2024/25





Kabinový kufr 4 kolečka Exactive

3 015,00

Moderní a rychlá doba nás nutí aktivně a rychle 
reagovat i mimo kancelář. Pro usnadnění pracovních 
úkolů kdekoliv na cestách přináší Exacompta
inteligentní a organizované řešení zavazadel.
Elegantní a odolný kufr na kolečkách rychle
přeměníte v kancelář kdekoliv na světě a příruční 
zavazadla nabízejí maximální pohodlí při plnění
každodenních úkolů, cestování do práce
i při volnočasových aktivitách.

12 evropských 
výrobních závodů 

včetně 1 v Norfolku 
v Anglii

Odbornost
a kvalita

od roku 1928

Zákaznický servis, 
který naslouchá

vám a vašim 
potřebám

Respekt k naší 
planetě

s ekologickým 
závazkem

Konferenční pouzdra
a zavazadla

37 × 55 × 23 cm 15,6"

28 l 2/2

3,8 kg 1/1

polyester

Černá
X18934E

Kabinový kufr Exactive je kompatibilní pro většinu 
leteckých společností. Snadná manipulace díky 
4 otočným kolečkům a pohodlné teleskopické 
rukojeti. Prostorný interiér s křížovými popruhy, 
odnímatelná průhledná toaletní taška pro
snadnou manipulaci na letišti.



Pouzdro na tablet/laptop Exactive, 13,3"

597,00

Šedá 
X17134E

 Kombi taška/batoh na notebook Exactive, 15,6"

2 195,00

32 × 49 × 11 cm

36 × 26,5 × 3,5 cm

15,6"

13,3"

12 l 3/3

1/1

1,270 g

64 g

1/1

1/5

polyester

polyester rPET

Černá
X17734E

Dual bag Exactive je kombinací tašky a batohu. 
Můžete ho nosit jako klasický batoh na zádech 
nebo v ruce za postranní madla. Ramenní
popruhy se dají skrýt do připravené kapsy.
Je vhodný pro pro notebooky do velikosti 15,6".
Disponuje několika několika vnitřními kapsami, 
včetně prostoru pro uložení telefonu, per nebo 
karet.

Exactive pouzdro účinně ochrání jakýkoli typ
tabletu a notebooku do velikosti 13,3". 
Vnitřní materiál chrání tablet nebo notebook proti 
odření. Přední kapsa na zip je vhodná k uložení 
dokumentů nebo drobného příslušenství.



Kožená taška Exactive 15,6"

3 355,00

 Taška na notebook Exactive, 15,6"

1 889,00

30,5 × 42 × 5 cm

39 × 29 × 5 cm

15,6"

15,6"

1/1

1/2

1, 184 kg

1,350 kg

1/1

1/1

polyester rPET

kůže

Černá
X17434E

Černá
X17437E

Taška na notebook Exactive kombinuje styl
a bezpečnost pro notebooky až do velikosti
15,6", příslušenství a dokumenty.
Prostorný vnitřek má samostatnou kapsu na 
notebook. Přední kapsa na zip nabízí prostor pro 
příslušenství jako je nabíječka, myš, pera, a další. 
Zadní strana tašky disponuje popruhem umožňují-
cí připevnění na teleskopickou tyč kufru.

Taška Exactive je vyrobena z kvalitní hovězí
kůže, prémiového materiálu odolného vůči
vodě i opotřebení, má elegantní styl. Vnitřek
je vybaven vyztuženou kapsou pro notebooky
do velikosti 15,6".
A druhou kapsou na přenášení složek, přihrádka-
mi pro uložení per a karet, jednou menší kapsou 
například na diář, jednou uzavřenou na mobilní 
telefon a nakonec velkou kapsou na zip na 
cennosti nebo volné předměty. Na vnější straně 
tašky je také velká kapsa na zip. Zadní strana tašky 
disponuje popruhem umožňující připevnění na 
teleskopickou tyč kufru. 
Díky pohodlnému uchu a nastavitelnému popru-
hu lze tašku nosit nejen v ruce ale také na rameni.



Voděodolný batoh pro notebook Exactive, 15,6"

2 135,00

Šedá 
X17834E

Voděodolný batoh na notebook 
Exactive Young, 15,6", rPET

2 515,00

37 × 46 × 16 cm

33 × 48 × 14 cm

15,6"

15,6"

18 l

18 l

3/1

1/2

1 kg

1 kg

1/1

1/1

51 % rPET, PUR

termoplastický
polyuretan

Břidlicová
X17536E

Atraktivní městský batoh z matného so�  touch 
materiálu a recyklovaného plastu rPET. Prostorná 
velká kapsa díky praktickému členění umožňuje 
prvotřídní organizaci.
Uzavírá se pomocí magnetického zapínání
a fi xační přezky. Zadní kapsa na notebook je pol-
strovaná a navržena tak, aby chránila tablet nebo 
notebook o velikosti 15,6". Síťovaný materiál 
zad a popruhů má antiperspirační účinek, který 
zvyšuje komfort během nošení. Polstrovaná záda 
jsou opatřena popruhem umožňující přichycení 
na teleskopickou tyč kufru.

Voděodolný batoh Exactive je vyroben z termo-
plastického polyuretanu, aby odolal nepřízni 
počasí, zejména při cestování na kole nebo na 
motorce. Bezešvý pro zachování voděodolnosti 
kapes a uzávěrů. Obsahuje polstrovanou přihrád-
ku na 15,6" velký notebook nebo tablet
a přihrádku na ukládání dokumentů. Vnější kapsa 
je svařovaná pro lepší odolnost vůči vodě.
Síťovaný materiál zad a popruhu má aantiperspi-
rační účinek, který zvyšuje komfort během nošení. 
Vnitřní organizér připevněný na suchý zip lze 
odejmout a zvětšit tak kapacitu batohu.



Pouzdro na notebook NeoDeco,
13"- 14", rPET

753,00

NeoDeco
X17216E

Pouzdro na notebook Gingko,
13"- 14", rPET

753,00

37 × 28 × 2,5 cm

37 × 28 × 2,5 cm

13 – 14"

13 – 14"

35 × 27 × 2 cm

35 × 27 × 2 cm

1/1

1/1

285 g

285 g

1/1

1/1

58 % rPET

58 % rPET

Gingko
X17215E

Tenké, lehké designové pouzdro, vyrobené
z recyklovaného polyesteru, který je odolný 
proti poškození. Speciální výztuhy v rozích uvnitř 
pouzdra chrání notebook v nejexponovanějších 
částech. Ploché rohové gumičky počítač fi xují 
a zamezují jeho volnému pohybu uvnitř. Přední 
malá kapsa na zip je vhodná pro nezbytné
příslušenství nebo jiné doplňky. Vysouvací
rukojeť s protiskluzovou úpravou umožňuje nosit 
pouzdro i v ruce.

Jemný motiv lístků gingko na modrém podkladu.

Tenké, lehké designové pouzdro, vyrobené
z recyklovaného polyesteru, který je odolný 
proti poškození. Speciální výztuhy v rozích uvnitř 
pouzdra chrání notebook v nejexponovanějších 
částech. Ploché rohové gumičky počítač fi xují 
a zamezují jeho volnému pohybu uvnitř. Přední 
malá kapsa na zip je vhodná pro nezbytné
příslušenství nebo jiné doplňky. Vysouvací
rukojeť s protiskluzovou úpravou umožňuje nosit 
pouzdro i v ruce.

Moderní a jemný design pouzdra, který je
součástí kolekce NeoDeco.



Pouzdro na notebook Poppy,
15"- 16", rPET

813,00

Poppy
X17313E

Pouzdro na notebook Paisley,
15"- 16", rPET

813,00

41 × 31 × 2,5 cm

41 × 31 × 2,5 cm

15 – 16"

15 – 16"

39 × 28 × 2 cm

39 × 28 × 2 cm

1/1

1/1

352 g

352 g

1/1

1/1

58 % rPET

58 % rPET

Paisley
X17314E

Tenké, lehké designové pouzdro, vyrobené
z recyklovaného polyesteru, který je odolný 
proti poškození. Speciální výztuhy v rozích uvnitř 
pouzdra chrání notebook v nejexponovanějších 
částech. Ploché rohové gumičky počítač fi xují 
a zamezují jeho volnému pohybu uvnitř. Přední 
malá kapsa na zip je vhodná pro nezbytné
příslušenství nebo jiné doplňky. Vysouvací
rukojeťs protiskluzovou úpravou umožňuje nosit 
pouzdro i v ruce.

Výrazný motiv barevných květů na světlém
podkladu.

Tenké, lehké designové pouzdro, vyrobené
z recyklovaného polyesteru, který je odolný 
proti poškození. Speciální výztuhy v rozích uvnitř 
pouzdra chrání notebook v nejexponovanějších 
částech. Ploché rohové gumičky počítač fi xují 
a zamezují jeho volnému pohybu uvnitř. Přední 
malá kapsa na zip je vhodná pro nezbytné příslu-
šenství nebo jiné doplňky. Vysouvací rukojeť
s protiskluzovou úpravou.

Výrazný motiv červených květů vlčího máku
evokující letní rozkvetlou louku.





 Taška na notebook Piano, 13" - 14"

723,14

Elegantní kolekce batohů a tašek na notebook 
CoolPack business nabízí prvotřídní kvalitu,
propracované detaily a praktické využití během 
vašeho pracovního dne.
Široká škála barevných tašek, batohů a jiných 
doplňků zaručí, že si vybere i ten nejnáročnější 
uživatel.

bezpečnost
našich výrobků

kvalita, zajímavý 
design

spokojenost 
našich zákazníků

důvěra
a spolehlivost

Business
& volný čas 

27 × 35 × 6 cm 13" - 14"

2/1360 g

1/6100 % polyester

Praktická a elegantní taška na notebook
do velikosti 13" - 14". Uzamykatelná kapsa na zip. 
Vnitřní polstrování a neoprénová vrstva zabraňují 
volnému pohybu a poškození notebooku.
Přední kapsa se skrytým zipem je lehce
přístupná a vnitřní dělení zlepšuje organizaci 
psacích potřeb a drobností.

Světle šedá 
RE50001

Modrá 
RE50003

Tmavě zelená
RE50002

Žlutá 
RE50005

Světle růžová
RE50004



Batoh Bolt

1 354,55

Elegantní vzhled, propracované prvky a krásné 
barvy dělají z batohu atraktivní módní doplněk. 
Komfortní polstrování zad v sobě ukrývá bez-
pečnostní kapsu na cennosti. Uzamykatelná část 
pojme notebook nebo tablet o velikosti až 15,6".
Samostatná kapsa je vhodná pro zápisník nebo 
jiné dokumenty. Praktický úložný prostor v přední 
části pro psací potřeby je snadno přístupný
a přehledný.

Světle šedý 
RE51001

Modrý 
RE51003

Tmavě zelený 
RE51002

Žlutý 
RE51005

Tmavě modrý
RE51013

Tmavě červený  
RE51010

Světle růžový  
RE51004

Černý
RE51011

Batoh Force

1 185,95

Menší batoh, který je alternativou k modelu Bolt. 
Elegantní vzhled, propracované prvky a krásné 
barvy dělají z batohu atraktivní módní doplněk. 
Komfortní polstrování zad a popruhů poskytuje 
příjemné nošení během celého dne.
Uzamykatelná dělená kapsa pojme notebook 
nebo tablet o velikosti až 13,3", zápisník nebo 
jiné dokumenty. Nenápadný úložný prostor
v přední části je snadno dostupný a díky praktické 
organizaci dělení zpřehledňuje psací potřeby 
nebo jiné doplňky.

Světle šedý 
RE42001

Modrý 
RE42003

Světle růžový  
RE42004

Žlutý 
RE42005

Tmavě červený  
RE42010

43 × 29 × 14 cm 15,6"

760 g 5/3

1/6100 % polyester

Tmavě zelený 
RE42002

37 × 25 × 8 cm 13,3"

620 kg 3/3

1/6100 % polyester



Slight batoh, 13"

583,00

Malý praktický batůžek pro volnočasové aktivity.
Hlavní kapsa na zip pohodlně uskladní veškeré 
denní nezbytnosti.
Polstrované záda a nastavitelné popruhy zvyšují 
komfort z nošení během celého dne.

Jednotlivé kolekce nabízejí několik různých
produktů, které můžete mezi sebou kombinovat.

Davao 
RF012742

Cinco 
RF058743

Art Deco 
RF012576

Art Deco 
RF058576

Cinco
RF012743

Davao
RF058742

Venice 
RF012715

Venice 
RF058715

Malindi  
RF012741

Malindi  
RF058741

Chess Flow  
RF012745

Chess Flow  
RF058745

 Taška/batoh Blis, 15“

661,00

Lehký a praktický batoh Blis, který zároveň
kombinuje nejmodernější fashion trendy.
Nastavitelné popruhy a příjemné polstrování 
umožňuje pohodlné nošení batohu během 
celého dne. Jednoduchým uschováním popruhů 
zaměníte batoh za designovou tašku do ruky.

29 × 20 × 9 cm

16 l

1/1

280 g

1/6*

100 % polyester

37 × 27 × 10 cm 2/2

410 g 1/6

100 % polyester

*Cinco
RF012743 – 1/24

*Chess Flow 
RF012745 – 1/24



 Scout batoh, 17"

739,00

Praktický školní batoh v neobvyklém designu. 
Nepromokavý materiál a vysoce kvalitní
propracování zvyšuje jeho odolnost. Polstrova-
né záda a popruhy umožnují pohodlné nošení 
během celého dne.

*Art Deco 
RE96576/F  – 1/24

Venice 
RF096715

Chess Flow 
RF051745

Art Deco 
RE96576/F

Art Deco 
RE51576/F

Cinco
RF096743

Davao
RF051742

Davao
RF096742

Venice 
RF051715

Malindi  
RF096741

Malindi  
RF051741

Chess Flow  
RF096745

Cinco
RF051743

Taška přes rameno Soho

645,00

Volnočasová taška, která pojme osobní věci na
víkendové dobrodružství nebo pro dlouhý 
náročný den. Různé velikosti popruhů umožňují 
tašku nosit přes rameno, v ruce nebo ve stylu 
cross – body.

45,5 × 32,5 × 18 cm

27 l

1/3

550 g

1/6*

100 % polyester

42 × 48 × 17 cm 1/1

460 g 1/24

100 % polyester



Art Deco 
RE50576/F

Chess Flow 
RF050745

Davao
RF050742

Venice 
RF050715

Malindi  
RF050741

Cinco
RF050743

 Taška přes rameno Amber

567,00

Veselá barevná kabelka vhodná k dennímu
nošení. Kontrastní popruhy umožňují nosit
kabelku v ruce, přes rameno nebo ve stylu
cross- body.

37 × 29 × 11 cm 1/1

440 g 1/24

100 % polyester





Batoh na notebook - Bag To Work,
15" & 16"  |  22 l

1 619,00

Polstrovaný batoh s kapsou a oddílem pro bez-
pečné uložení notebooku či tabletu. Menší před-
ní kapsa je doplněna organizérem a menší kapsou 
s funkcí RFID, bránící odcizení dat z platební karty 
nebo mobilního telefonu. Boční kapsa na láhev 
a prostorem se zipem na drobnosti. Polstrova-
né záda a popruhy pro komfortní nošení jsou 
doplněna bezpečnostní kapsou na zip. Možnost 
připevnění k troleji kufru. Refl exní prvek na přední 
straně batohu. Robustní kovový zip
s očkem pro uzamčení batohu zámkem.
Kovové decentní logo.

Černý
Z16980

28,5 × 42,5 × 12,5 cm

22 l

840 g

100 % PES

Španělská kolekce zavazel, která kombinuje
vytříbený minimalistický design a praktičnost.
Prvotřídní kvalita s více než 180letou tradicí.

Designové
školní, kancelářské 
a dárkové produkty

Staráme se o 
životní prostředí 

výrobou udržitelných 
produktů

Vysoká škála 
produktů pro 

všechny věkové 
kategorie

Distribuujeme do 
více než 60 zemí 

a účastníme se 
mezinárodních 

veletrhů.

Minimalistický design
& praktičnost

15 – 16"

5/1

1/6



Taška na notebook - Bag To Work, 17"

919,00

Batoh na notebook - Bag To Work,
15" & 16"  |  13 l

1 189,00

29,5 × 30 × 7,5 cm

41,7 × 30,5 × 3,2 cm

15 – 16"

17"

3/1

1/2

620 g

580 g

1/6

1/10

100 % PES

100 % PES

Černý
Z16982

Černá
Z16984

Polstrovaný batoh s kapsou a oddílem pro
bezpečné uložení notebooku či tabletu.
Druhá vnitřní kapsa je doplněna organizérem
a menší kapsouns funkcí RFID, bránící odcizení 
dat z platební karty nebo mobilního telefonu. 
Vnější kapsa pro rychlé uschování drobností. 
Polstrované záda a ramenní popruhy pro kom-
fortní nošení. Možnost připevnění k troleji kufru. 
Refl exní prvek na přední straně batohu.
Robustní kovový zip s očkem pro uzamčení
batohu zámkem. Kovové decentní logo.

Lehká, voděodolná taška pro notebook a další 
pracovní potřeby. Extra jemný fl eece a neopreno-
vá fi xace chrání notebook uvnitř.
Rukojeti a popruhy s výplní pro pohodlné nošení 
a držení. Refl exní prvek na přední straně. 
Možnost připevnění k troleji kufru. Menší kapsa 
je vybavena organizérem pro zpřehlednění 
drobností. Robustní kovový zip s bezpečnostním 
očkem pro uzamčení tašky zámkem.
Kovové decentní logo.

13 l



Pouzdro na notebook - Bag To Work,
13" & 14"

525,00

Pouzdro na notebook - Bag To Work,
15" & 16"

575,00

38 × 27 × 2,3 cm

33,3 × 24 × 2,3 cm

15 – 16"

13 – 14"

1/1

1/1

320 g

300 g

1/10

1/10

100 % PES

100 % PES

Černé
Z16985

Černé
Z16986

Lehké pouzdro pro maximální ochranu vašeho 
notebooku. Vnější voděodolná vrstva chrání
proti vlhku a nečistotám, extra jemný fl eece
a neoprenová fi xace chrání notebook uvnitř.
Robustní kovový zip s očkem pro uzamčení
pouzdra zámkem. Přední kapsa s kontrastním 
poutkem pojme nezbytné drobnosti. Kovové 
decentní logo. Pouzdro lze vložit do batohu
nebo tašky.

Lehké pouzdro pro maximální ochranu vašeho 
notebooku. Vnější voděodolná vrstva chrání
proti vlhku a nečistotám, extra jemný fl eece
a neoprenová fi xace chrání notebook uvnitř.
Robustní kovový zip s očkem pro uzamčení
pouzdra zámkem. Přední kapsa s kontrastním 
poutkem pojme nezbytné drobnosti. Kovové 
decentní logo. Pouzdro lze vložit do batohu
nebo tašky.



PET láhev Drcený plast Vlákno Batoh RPET

VÝZNAM A DŮLEŽITOST NAŠÍ PLANETY PATŘÍ MEZI
ZÁKLADNÍ HODNOTY ZNAČKY MIQUELRIUS.

SVÝMI ČINY, ŠETRNOU VÝROBOU A FILOZOFIÍ
BOJUJE PROTI NADMĚRNÉMU MNOŽSTVÍ PLASTŮ

V OCEÁNECH.

Kolekce produktů z recyklovaného polyesteru (rPet),
je zaměřená na dětské zákazníky s cílem podpořit jejich

návyky o udržitelnosti. 



Mini batoh Krab

640,00

Roztomilý batůžek ideální na první samostatné 
krůčky nejmenších. Integrovaná jmenovka
na zádech zaručí, že se batůžek vždy najde.
Hrudní popruh s polstrováním a přezkou
usnadňuje fi xaci batohu. Batůžek disponuje
jednou hlavní kapsou na zip.

Krab
Z19258

26 × 20 × 8 cm

6 l

0/1

191 g

1/8

polyester (rPET)

Pestrý sortiment dětských batůžků, které se stanou 
skvělým parťákem pro první dobrodružství nejmen-
ších dobrodruhů.
Školní batohy se spoustou organizačních prvků 
nabízí dostatečný prostor a zázemí pro nezbytnosti 
každého moderního teenagera.  

Designové
školní, kancelářské 
a dárkové produkty

Staráme se o 
životní prostředí 

výrobou udržitelných 
produktů

Vysoká škála 
produktů pro 

všechny věkové 
kategorie

Distribuujeme do 
více než 60 zemí 

a účastníme se 
mezinárodních 

veletrhů.

Batohy pro nejmenší
& teenagery



Zajíček
Z19215

Mini batoh Wild puppies, zajíček

699,00

Roztomilý batůžek určený pro první samostatné 
krůčky nejmenších dětí. Štítek na zádech
umožňuje jednoduchou identifi kaci.
Hrudní popruh s polstrováním a přezkou
usnadňuje fi xaci batohu. Batoh disponuje velkou 
hlavní kapsou na zip a jednou menší uzavíratelnou 
kapsou na drobnosti.

24 × 20 × 10 cm

5 l

1/1

306 g

1/10

polyester (rPET)

Mini batoh Wild puppies, myška

699,00

Roztomilý batůžek určený pro první samostatné 
krůčky nejmenších dětí. Štítek na zádech
umožňuje jednoduchou identifi kaci.
Hrudní popruh s polstrováním a přezkou
usnadňuje fi xaci batohu. Batoh disponuje velkou 
hlavní kapsou na zip a jednou menší uzavíratelnou 
kapsou na drobnosti.

Myška
Z16388

24 × 20 × 10 cm

5 l

1/1

303 g

1/20

polyester (rPET)



Mini batoh Wild puppies, pes

699,00

Roztomilý batůžek určený pro první samostatné 
krůčky nejmenších dětí. Štítek na zádech
umožňuje jednoduchou identifi kaci.
Hrudní popruh s polstrováním a přezkou
usnadňuje fi xaci batohu. Batoh disponuje velkou 
hlavní kapsou na zip a jednou menší uzavíratelnou 
kapsou na drobnosti.

Pes
Z19216

Kočka
Z16389

Mini batoh Wild puppies, kočka

699,00

Roztomilý batůžek určený pro první samostatné 
krůčky nejmenších dětí. Štítek na zádech
umožňuje jednoduchou identifi kaci.
Hrudní popruh s polstrováním a přezkou
usnadňuje fi xaci batohu. Batoh disponuje velkou 
hlavní kapsou na zip a jednou menší uzavíratelnou 
kapsou na drobnosti.

24 × 20 × 11 cm

24 × 20 × 10 cm

5 l

5 l

1/1

1/1

310 g

296 g

1/20

1/20

polyester (rPET)

polyester (rPET)



Zebra
Z19252

Mini batoh/taška Zebra

640,00

Moderní obdélníkový formát batůžku, který lze 
nosit i jako tašku v ruce. Polstrovaná záda včetně 
popruhů přináší pohodlný komfort při nošení
během celého dne. Refl exní prvek v přední části 
batohu umožňuje lepší viditelnost dítěte.

30 × 22 × 8 cm

7 l

2/1

258 g

1/8

polyester (rPET)

Batoh Mořský svět, Triple Lisboa

897,00

Lehký veselý batůžek s motivem mořského světa. 
Polstrovaná záda včetně popruhů přináší
pohodlný komfort z nošení během celého dne.
Hlavní kapsy a síťový organizér na drobnosti 
poskytují dostatek místa pro veškeré denní
nezbytnosti malého objevitele. Čelní kapsa na zip 
a postranní boční kapsy umožňují rychlý přístup
k často potřebným věcem. Integrovaná jmenovka 
uvnitř batohu a přívěsek, který poslouží i jako 
klíčenka.     

Mořský svět 
Z19259

37 × 27 × 18 cm

14 l

3/2

354 g

1/10

polyester (rPET)



Batoh Zebra, Double London

775,00

Lehký, veselý batůžek vhodný na výlety nebo 
odpolední aktivity malých dětí. Praktické dělení 
na dvě kapsy, pomáhá zpřehlednit vše důležité 
uvnitř. Dvě boční síťované kapsy pojmou lahev
s vodou, nebo jiné drobnosti.
Odolný materiál batůžku prodlužuje jeho 
životnost. Refl exní prvek v přední části batohu 
umožňuje lepší viditelnost dítěte.

Zebra
Z19253

Level Up
Z19269

Batoh Level Up, Double Roma

952,00

Moderní lehký batoh s barevným komiksovým 
motivem zaujme každého teenagera.
Dělení na dvě kapsy poskytuje dostatek prostoru 
pro školu a osobní drobnosti. Recyklovaný odolný 
materiál prodlužuje životnost, zesílené výztuhy 
zespodu chrání batoh před poškozením
a znečištěním.

35 × 25,5 × 16 cm

40 × 28 × 16 cm

12 l

24 l

3/2

2/2

301 g

560 g

1/10

1/10

polyester (rPET)

polyester (rPET)



Batoh Level Up, Triple Oslo

1077,00

Moderní lehký batoh s barevným komiksovým 
motivem zaujme každého teenagera.
Dělení na tři kapsy poskytuje dostatek prostoru 
pro školu a osobní drobnosti. Recyklovaný odolný 
materiál prodlužuje životnost, zesílené výztuhy 
zespodu chrání batoh před poškozením
a znečištěním.

Rebel
Z19326

Batoh Rebel, Double Roma

952,00

Moderní lehký batoh s jemnými barevnými motivy 
zaujme každého teenagera. Dělení na dvě kapsy 
poskytuje dostatek prostoru pro školu a osobní 
drobnosti. Recyklovaný odolný materiál prodlu-
žuje životnost, zesílené výztuhy zespodu chrání 
batoh před poškozením
a znečištěním.

41 × 28 × 16,5 cm

40 × 28 × 16 cm

27 l

24 l

2/3

2/2

600 g

560 g

1/10

1/10

polyester (rPET)

polyester (rPET)

Level Up
Z19270



Batoh Rebel, Triple Oslo

1077,00

Moderní lehký batoh s jemnými barevnými motivy 
zaujme každého teenagera. Dělení na dvě kapsy 
poskytuje dostatek prostoru pro školu a osobní 
drobnosti. Recyklovaný odolný materiál prodlu-
žuje životnost, zesílené výztuhy zespodu chrání 
batoh před poškozením
a znečištěním.

Rebel
Z19327

41 × 28 × 16,5 cm

27 l

2/3

600 g

1/10

polyester (rPET)



ikony

ROZMĚRY

OBJEM

HMOTNOST VÝROBKU

VNITŘNÍ ROZMĚRY

BALENÍ: KS / KARTON

MATERIÁL

KAPSA VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ

KAPSA NA TELEFON

KAPSA NA TABLET

KAPSA NA NOTEBOOK

KAPSA NA DROBNOSTI

KAPSA NA LAHEV

KAPSA NA BRÝLE

KAPSA PRO MOKRÝ
DEŠTNÍK

KAPSA PROTI KRÁDEŽI

TSA ZÁMEK

UZAMČENÍ ZIPU ZÁMKEM

BEZPEČNOSTNÍ KAPSA
S FUNKCÍ RFID

USB PORT

ZAPÍNÁNÍ NA ZIP

FIXAČNÍ PŘEZKA

HRUDNÍ POPRUH
S PŘEZKOU

DĚTSKÝ IDENTIFIKAČNÍ
ŠTÍTEK

REFLEXNÍ PRVKY

KLÍČENKA

MOŽNOST PŘIPEVNĚNÍ
K TROLEJI KUFRU

TELESKOPICKÁ RUKOJEŤ

PŘÍRUČNÍ ZAVAZADLO

VNITŘNÍ POPRUHY

VODĚODOLNÝ

VODĚODPUDIVÝ

ANTIPERSPIRANČNÍ
ÚČINEK

VHODNÝ PRO FORMÁT A4

VHODNÝ PRO FORMÁT
A4 MAXI

NÍZKÁ HMOTNOST



KATALOG

EXACOMPTA   |  COOLPACK  |  MIQUELRIUS

ZAVAZADLA 2024/25


